Ergebnisliste

Kreisschiitzenverband Isenhagen - Wittingen

Rundenwettkampf 2003 KK - Auflage 3. Kreisklasse

Nr GJ Platz: Verein:
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58
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48
45
30
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1A
2A
3A
4 A

1B
2B
1C
2C
3C
4 C
5C

Gruppe 71:

SGes Schneflingen-T.-K. 2

SGes Hankensbiittel 1
SV Bokel 3

SGes Schneflingen-T.-K. 4

Backmeister, Christoph

Harms, Christine
Meyer, Wilhelm
Kramer, Kornelia
Linne, Heike
Karfeld, Sieghard
Moritz, Eckhard
Hornbostel, Werner
Refardt, Ingeborg
Rodewald, Helmut
Weinmann, Erwin
Muller, Ernst

Anmerkung:

Die Mannschaft SGes Schneflingen-T.-K. 4 hat auer Konkurrenz ( a.K. ) geschossen, da sie eine nicht

Mannschaften:

Einzelwertung:
Einzelwertung:
Einzelwertung:

SGes Schneflingen-T.-K. 2
SGes Schneflingen-T.-K. 4
SGes Schneflingen-T.-K. 2
SGes Schneflingen-T.-K. 4
SGes Schneflingen-T.-K. 4
SV Bokel 3

SV Bokel 3

SGes Hankensbuttel 1
SGes Hankensbuttel 1
SGes Schneflingen-T.-K. 2
SGes Hankensbittel 1

SV Bokel 3

startberechtigte Schiitzin ( Jahrgang 59 ) eingesetzt hat.

A WN PR

1A
2A
3A
4 A
5A
1C
2C
3C
4 C
5C
6 C
7C
8 C

Gruppe 72:

SV Bokel 2
SGes Steinhorst 8

SKs Weddersehl-Allersehl 1

SGes Steinhorst 9

Heine, Horst

Duvel, Hubert
Struve, Carsten
Althaus, Heike
Baltuttis, Ingeborg
Eickhoff, Helfried
Demitz, Heinz-Dieter
Schmidt, Angela
Ebermann, Friedrich
Kalinowski, Fritz
Gempfer, Karl
Gromeier, Hermann
Botel, Heinz

Mannschaften:

Einzelwertung:
Einzelwertung:
Einzelwertung:

SV Bokel 2

SV Bokel 2

SV Bokel 2

SGes Steinhorst 8

SGes Steinhorst 8

SGes Steinhorst 9

SKs Weddersehl-Allersehl 1
SGes Steinhorst 8

SKs Weddersehl-Allersehl 1
SGes Steinhorst 9

SGes Steinhorst 9

SKs Weddersehl-Allersehl 1
SKs Weddersehl-Allersehl 1

1.WK 2.WK 3.WK 4. WK Gesamt Schnitt

840 846 837 836
829 856 820 835
808 799 814 780
805 829 828 835

Klasse: A 58-50
Klasse: B 49-41
Klasse: C 40 und alter

292 291 286 289
272 277 276 285
274 277 272 275
261 269 275 275
272 283 277 275
269 269 274 269
276 266 261 259
276 291 284 281
279 278 278 285
274 278 279 272
274 287 258 269
263 264 279 252

835 842 818 838
822 806 798 830
825 805 793 802
806 786 769 824

Klasse: A 58-50
Klasse: B 49-41
Klasse: C 40 und alter

282 283 269 281
277 275 280 281
276 284 269 276
282 276 263 279
279 259 266 285
284 275 262 284
283 267 274 277
261 271 269 266
266 260 266 266
269 257 253 269
253 254 254 271
276 278 253

259

3359
3340
3201
3297

1158
1110
1098
1080
1107
1081
1062
1132
1120
1103
1088
1058

3333
3256
3225
3185

1115
1113
1105
1100
1089
1105
1101
1067
1058
1048
1032

807

259

839,8
835,0
800,3
824,3

289,5
277,55
2745
270,0
276,8
270,3
265,5
283,0
280,0
275,8
272,0
264,5

833,3
814,0
806,3
796,3

278,8
278,3
276,3
275,0
272,3
276,3
275,3
266,8
264,5
262,0
258,0
269,0
259,0

a.K.

a.K.



